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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30»  12  2016 г.






№534-П


О внесении изменений в распоряжение 

Администрации Томского района 

от 04.02.2016 №36-П

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томского района от 30.11.2010 № 307 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Томского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании решения Думы Томского района от 24.11.2016 №102 «О внесении изменений в решение Думы Томского района от 24.12.2015 №25 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Томский район» на 2016 год»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 04.02.2016 №36-П «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств п.Мирный» (в ред. от 11.05.2016 №184-П) изменения, изложив Приложение 1 к муниципальному заданию муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств п.Мирный» на период с 01.01.2016 по 31.12.2016 года в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е. Ефимова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Томского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.   

Глава Томского района                                                    

   
   В.Е.Лукьянов
Н.А. Рыбакова
40 87 61
Приложение к распоряжению

Администрации Томского района

от  30.12.2016 №534-П
                                                                                                         Приложение 
                                                                                      к муниципальному заданию

                                                                                       на оказание муниципальных 
                                                                                   услуг (выполнение работ)
                                                                                          МБОУДО ДШИ п.Мирный
                                                           Утверждаю

                                                                                 Глава Томского района

                                                                                          ___________ В.Е. Лукьянов

                                                                                       "___" ___________ 2016 г.

                                                     МП

Расчет

объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания

муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования 
«Детская школа искусств п.Мирный» на 2016 год

1. Плановый объем (содержание) оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) в стоимостных показателях:

	N
	Наименование оказываемых муниципальных

 услуг 

(выполняемых работ)
	Категория потребителей
	Единица измерения
	Объем муниципальных услуг
	Норматив финансовых затрат на единицу оказываемой муниципальной услуги (выполняемой работы),
руб.
	Общий объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ) (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Предоставление образования по дополнительным  образовательным программам художественно-эстетической направленности (в том числе по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в  области  искусств).
	обучающиеся по дополнительным образовательным программам
	  человек
	261
	18358,04
	4 888,50

	
	Всего:
	
	
	261
	18 358,04
	4 888,50


